二、开标一览表

项目名称
焦作市数据直达系统建设

项目
采购编号

焦财招标采购

-2025-88 号

投标总报价
大写: 贰佰柒拾捌万元整

小写: 2780000.00 元

投标有效期 递交投标文件截止之日起 60 日历天

合同履行期限 10 个月

服务质量 满足国家、行业、地区标准等，合格；

质保期 1年

运维期

项目通过验收后 1 年内软件厂商提供免费软件质保和运维服

务。若采购人有需要的情况下，第 2 年及以后运维费，运维费

用不得超过应用系统定制开发费用*10%。

优惠及服务承诺

优惠承诺：无

服务承诺：我公司承诺服务内容完全响应招标文件“第四章 项

目服务需求”内容。

投标人名称（盖章）：正数网络技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

[...]

项目编号 焦公资采购 F2025-206号 单位：元

序号 项目名称 单价 合计 备注

1 数据治理系统 360000.00 360000.00 无

2 数据服务平台 210000.00 210000.00 无

3 共享交换平台 620000.00 620000.00 无

4 数据目录治理系统 520000.00 520000.00 无

5 数据资产可视化系统 360000.00 360000.00 无

6 数据迁移服务 710000.00 710000.00 无

投标总

报价

人民币（小写）： 2780000.00元

人民币（大写）： 贰佰柒拾捌万元整

注：1.格式仅供参考，投标人可根据实际情况自行编制或添加表格内容。

投标人名称（盖章）：正数网络技术有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2025年 12月 16 日